
Zarz�dzenie Nr 56/ V / 2008 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 30 czerwca 2008 r. 

w sprawie: zmiany Zarz�dzenia Nr 37/V/2008 z dnia 30 kwietnia 2008r. Miasta i Gminy 

Pleszew na rok 2008 w sprawie zmiany bud�etu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr  

XIV / 111 / 2008 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia  2007 roku, Burmistrz Miasta i 

Gminy Pleszew zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1  W Zarz�dzeniu Nr 37/V/2008 z dnia 30 kwietnia 2008r. zał�cznik nr 2 otrzymuje 

brzmienie okre�lone w zał�czniku nr 1 do niniejszego Zarz�dzenia. 

§ 2. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.



UZASADNIENIE 

do Zarz�dzenia Nr 56 / V / 2008 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 

2008r. w sprawie zmiany Zarz�dzenia Nr 37/V/2008 z dnia 30 kwietnia 2008r. Miasta i 

Gminy Pleszew na rok 2008

W zał�czniku nr 2 do Zarz�dzenia Nr 37/V/2008 z dnia 30 kwietnia 2008r. w sprawie zmiany 

bud�etu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008. omyłkowo dokonano zmiany w dziale 854, 

rozdział 85401, § 4270, poprzez zmniejszenie o kwot� 8.600zł z przeznaczeniem na 

zwi�kszenie działu 801, rozdział 80104, § 4270. 

Wobec powy�szego dokonuje si� nowego wypisu zał�cznika Nr 2 do w/w Zarz�dzenia. 

Dokonany wypis zał�cznika nr 1 do Zarz�dzenia Nr 56 /V/2008 z dnia 30 czerwca 2008r, 

obowi�zuje z dniem podj�cia. 



Dział Rozdział § Tre�� Przed zmian� Zmiana

801 O�wiata i wychowanie 24 307 651 3 290

80101 Szkoły podstawowe 11 278 096 3 290

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 629 094 2 780

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165 100 440

4120 Składki na Fundusz Pracy 178 010 70

80104 Przedszkola 4 151 266 69 750

4270 Zakup usług remontowych 16 800 69 750

80110 Gimnazja 7 445 126 -69 750

4270 Zakup usług remontowych 100 000 - 69 750

80113 Dowo�enie uczniów do szkół 454 650 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 8 204

4120 Składki na Fundusz Pracy 550 1 158

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 300 5 388

4300 Zakup usług pozostałych 388 800 - 14 750

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
121 995 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 400

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 270

4300 Zakup usług pozostałych 52 295 - 1 670

851 Ochrona zdrowia 417 463 0

85153 Zwalczanie narkomanii 47 100 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 740

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 900 - 740

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 370 363 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800 2 520

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 600 - 2 520

852 Pomoc społeczna 15 436 850 0

85203 O�rodki wsparcia 697 850 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodze�
5 100 500

4270 Zakup usług remontowych 8 500 - 1 200

4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 100 700

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 529 821 174 809

85401 �wietlice szkolne 497 971 0

4270 Zakup usług remontowych 17 600 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 30 000 174 809

3240 Stypendia dla uczniów 30 000 174 809

926 Kultura fizyczna i sport 1 581 530 0

92604 Instytucje kultury fizycznej 554 600 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 260

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 - 1 060

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

�wiadcze� socjalnych
7 700 800

64 879 555 178 099
Strona 2 z 2

Razem: 65 057 654

554 600

560

38 940

8 500

17 600

204 809

204 809

1 581 530

7 300

800

704 630

497 971

80 080

15 436 850

697 850

5 600

740

21 160

370 363

8 320

270

50 625

417 463

47 100

66 688

374 050

121 995

1 400

30 250

454 650

12 204

1 708

178 080

4 221 016

86 550

7 375 376

24 310 941

11 281 386

6 631 874

1 165 540

Zał�cznik Nr 1 do Zarz�dzenia nr 56/V/2008 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 czerwca 2008r.

PLAN WYDATKÓW  NA 2008 ROK

Po zmianie


